SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 012/MAT/BNU/2023 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

O chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e
Educação, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de
18 de novembro de 2021,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR  os  candidatos  inscritos  no  programa de  bolsas  de  monitoria
EDITAL Nº 001/2024.02/BNU.

MAT2101 – Pré-Cálculo

Nome Situação
Arthur Heil Martini HOMOLOGADA
João Ricardo Gervasi de Mello NÃO HOMOLOGADA
Luiz Fernando Athayde Souza Neto HOMOLOGADA

MAT4121 – Fundamentos de Matemática

Nome Situação
Joao Ricardo Gervasi de Mello HOMOLOGADA
Mateus Sbizera Justo HOMOLOGADA
Pedro Henrique Fontoura de Souza HOMOLOGADA

MAT4301 - Cálculo I

Nome Situação
Gabriel Portela Rocha HOMOLOGADA
Lucas Luciani HOMOLOGADA
Luciano Santos Bernardo Mário HOMOLOGADA
Tassio Lima dos Santos HOMOLOGADA

MAT4401 - Cálculo II

Nome Situação
Pedro Paixão Almeida Raúl HOMOLOGADA
Lucas Luciani NÃO HOMOLOGADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

MAT4441 - Geometria Analitica (PCC 18h-a)

Nome Situação
Luciano Santos Bernardo Mário HOMOLOGADA
Maria Luiza Fey Probst HOMOLOGADA
Pedro Paixão Almeida Raúl HOMOLOGADA

____________________________
Roger Behling

Chefe do Departamento de Matemática
Portaria n.º 2006/2022/GR, de 27 de setembro de 2022.

		2024-09-03T11:32:07-0300